证券代码：300195          证券简称：长荣股份          公告编号：2016-014

天津长荣印刷设备股份有限公司

关于参股公司贵联控股国际有限公司宣派特别股息的公告

天津长荣印刷设备股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到参股公司

贵联控股国际有限公司（以下简称“贵联控股”）的通知，贵联控股现金状况强

劲，为回报股东的支持，该公司董事会决议向于 2016 年 3 月 1 日营业时间结束

时名列该公司股东名册的股东宣派及支付每股 15.30 港仙的特别股息，预期将于

2016 年 3 月 11 日或之前以现金支付。

公司全资控股公司长荣股份（香港）有限公司现持有贵联控股 250,551,964

股股份，持股比例为 15.98%。贵联控股董事会决议宣派及支付每股 15.30 港仙的

特别股息，即特别股息约 2.4 亿港元。公司预计此次所获股息共计 38,334,450.49

港元，将按照会计准则的相关规定抵减长期股权投资的账面价值。

特此公告。

天津长荣印刷设备股份有限公司

董事会

2016 年 2 月 15 日

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。